
ANEXO I - EDITAL N.º 67/2010 - DG/SEED – Professor Projovem Campo(Edital N.º 47/2010 - DG/SEED)
NÚCLEO             MUNICÍPIO                      FUNÇÃO                           CLASS.      NOME                                                         RG              
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Ciências Sociais                 1           MARIA HELENA SEMICEK HAISI                                   6322344 PR     
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Ciências Sociais                 2           ROSELI DO ROCIO DE SOUZA                                     39632233 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Ciências Sociais                 3           FERNANDA AUGUSTA DA CRUZ                                     77498761 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Ciências Sociais                 4           MATEUS GONÇALVES DE OLIVEIRA                                 80068280 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Ciências Sociais                 5           SAULO CASTRO DA SILVA                                        88300475 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Ciências Sociais                 6           MARCOS AURELIO DE MORAIS GUIJEN                              88716515 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Ciências Sociais                 7           SILVANA DE FATIMA ALVES MOREIRA                              60977623 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Ciências Sociais                 8           MARILZA VEIGA ALVES                                          40025910 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Ciências Sociais                 9           SUELEN FARIA DA SILVA                                        97534802 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           VEREDIANA DA SILVA PASKE                                     69838510 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           CLAUDIA MARIA DA ROSA                                        57040238 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Linguagens Códigos e Suas Tecnol 3           KATIA ROCIO NUNES DA ROSA                                    53046207 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Linguagens Códigos e Suas Tecnol 4           SUELEN FERNANDA DA LUZ                                       99570695 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Linguagens Códigos e Suas Tecnol 5           ROCHELI TAIS DE SOUZA                                        85128752 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Linguagens Códigos e Suas Tecnol 6           MARCOS AURELIO DE MORAIS GUIJEN                              88716515 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Linguagens Códigos e Suas Tecnol 7           ANA PAULA GODOY                                              83251425 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Linguagem Matemática e Ciências  1           JUAREZ GOMES MACHADO                                         40931384 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Linguagem Matemática e Ciências  2           JOVANIR XAVIER                                               33265050 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Linguagem Matemática e Ciências  3           LUCAS BATISTA ABRÃO                                          99750448 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Linguagem Matemática e Ciências  4           AIRTON FERNANDES VIZZOTTO                                    5719844 PR     
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Linguagem Matemática e Ciências  5           MARCOS AURELIO DE MORAIS GUIJEN                              88716515 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Linguagem Matemática e Ciências  6           MARCO PAVONI XIMENDES DA SILVA                               80927916 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Linguagem Matemática e Ciências  7           ANDREIA REGINA DE FREITAS                                    85039482 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Linguagem Matemática e Ciências  8           EVELYN MACHADO DE JESUS                                      99522100 PR    
AREA METROP.NORTE  ITAPERUCU                      Linguagem Matemática e Ciências  9           ANA PAULA GODOY                                              83251425 PR    
CASCAVEL           BRAGANEY                       Ciências Sociais                 1           ROSE APARECIDA FURQUIM RODRIGUES                             31135877 PR    
CASCAVEL           BRAGANEY                       Ciências Sociais                 2           ROMILDA FURQUIM DOS SANTOS                                   31135869 PR    
CASCAVEL           BRAGANEY                       Ciências Sociais                 3           ANDREA PATRICIA DA SILVA                                     76922241 PR    
CASCAVEL           BRAGANEY                       Ciências Sociais                 4           OZELIA AMARAL SEDLACEK                                       22662996 PR    
CASCAVEL           BRAGANEY                       Ciências Sociais                 5           FRANCIELE BARBOSA                                            98611169 PR    
CASCAVEL           BRAGANEY                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           MTAHEUS ROCHA CASANOVA                                       79242500 PR    
CASCAVEL           BRAGANEY                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           MARCOS SASSE                                                 105099169 PR   
CASCAVEL           BRAGANEY                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 3           MARLI FERNANDES                                              59183168 PR    
CASCAVEL           BRAGANEY                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 4           LAUANA FRANCILI PAZZINATTO                                   86302063 PR    
CASCAVEL           BRAGANEY                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 5           AILTON SILVA DE ANDRADE JUNIOR                               97138923 PR    
CASCAVEL           BRAGANEY                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 6           SANDRA MARTINS                                               76237956 PR    
CASCAVEL           BRAGANEY                       Linguagem Matemática e Ciências  1           VIVIANE CARLA COSTA                                          68299500 PR    
CASCAVEL           BRAGANEY                       Linguagem Matemática e Ciências  2           MARILSA APARECIDA DOS SANTOS                                 61731377 PR    
CASCAVEL           BRAGANEY                       Linguagem Matemática e Ciências  3           FRANCIELI VALÉRIO BINI                                       96657625 PR    
CASCAVEL           BRAGANEY                       Linguagem Matemática e Ciências  4           ANA PAULA LOPES WENGRAT DA SILVA                             96657897 PR    
CASCAVEL           BRAGANEY                       Linguagem Matemática e Ciências  5           ANA CLAUDIA SACHT                                            85277073 PR    
CASCAVEL           BRAGANEY                       Linguagem Matemática e Ciências  6           RICARDO PEREIRA DIAS                                         78032758 PR    
CASCAVEL           BRAGANEY                       Linguagem Matemática e Ciências  7           ANA PAULA TEIXEIRA                                           84158267 PR    
CASCAVEL           CAMPO BONITO                   Ciências Sociais                 1           FRANCIELE BARBOSA                                            98611169 PR    
CASCAVEL           CAMPO BONITO                   Ciências Sociais                 2           DANIELI CRISTINA DA SILVA PINHEIRO                           107058680 PR   
CASCAVEL           CAMPO BONITO                   Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           MARLI FERNANDES                                              59183168 PR    
CASCAVEL           CAMPO BONITO                   Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           LAUANA FRANCILI PAZZINATTO                                   86302063 PR    
CASCAVEL           CAMPO BONITO                   Linguagens Códigos e Suas Tecnol 3           SANDRA MARTINS                                               76237956 PR    
CASCAVEL           CAMPO BONITO                   Linguagens Códigos e Suas Tecnol 4           ANA PAULA VIEIRA                                             88769163 PR    
CASCAVEL           CAMPO BONITO                   Linguagem Matemática e Ciências  1           VIVIANE CARLA COSTA                                          68299500 PR    
CASCAVEL           CAMPO BONITO                   Linguagem Matemática e Ciências  2           NERI CORDEIRO DE AVILA                                       54653239 PR    
CASCAVEL           CAMPO BONITO                   Linguagem Matemática e Ciências  3           ANA PAULA TEIXEIRA                                           84158267 PR    
CASCAVEL           GUARANIACU                     Ciências Sociais                 1           ELIANE DA SILVA                                              70883600 PR    
CASCAVEL           GUARANIACU                     Ciências Sociais                 2           ALEXANDRA MICHELI COPETI                                     78918870 PR    
CASCAVEL           GUARANIACU                     Ciências Sociais                 3           GENAROLUÍZ HAMERMULLER                                       56895205 PR    
CASCAVEL           GUARANIACU                     Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           MARCOS SASSE                                                 105099169 PR   
CASCAVEL           GUARANIACU                     Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           ANA PAULA VIEIRA                                             88769163 PR    
CASCAVEL           GUARANIACU                     Linguagem Matemática e Ciências  1           ANDERSON LUIS FOLDA                                          43077902 PR    
CASCAVEL           LINDOESTE                      Ciências Sociais                 1           NEIVA SALETE DE OLIVEIRA                                     59325183 PR    
CASCAVEL           LINDOESTE                      Ciências Sociais                 2           MARIELLY LAUTERT                                             85367528 PR    
CASCAVEL           LINDOESTE                      Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           VILSON PRUZAK DOS SANTOS                                     86086034 PR    
CASCAVEL           LINDOESTE                      Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           MARIA DE LOURDES DE FIGUEIREDO SANTOS                        100378124 PR   
CASCAVEL           LINDOESTE                      Linguagens Códigos e Suas Tecnol 3           MARIELLY LAUTERT                                             85367528 PR    
CASCAVEL           LINDOESTE                      Linguagem Matemática e Ciências  1           MARY SANDRA DA SILVA NECKEL LINDEN                           56385207 PR    
CASCAVEL           LINDOESTE                      Linguagem Matemática e Ciências  2           ODILON JACQUES DE OLIVEIRA                                   83459832 PR    
CASCAVEL           LINDOESTE                      Linguagem Matemática e Ciências  3           LUCIANA PAULA VIEIRA                                         128926240 PR   
CASCAVEL           LINDOESTE                      Linguagem Matemática e Ciências  4           MARINEY APARECIDA CARVALHO                                   44011069 PR    
CASCAVEL           LINDOESTE                      Linguagem Matemática e Ciências  5           FABIELE TATIAN BACH                                          86105772 PR    
CASCAVEL           STA TEREZA OEST                Ciências Sociais                 1           MARLETE PEREIRA DA SILVA                                     66203360 PR    



CASCAVEL           STA TEREZA OEST                Ciências Sociais                 2           ELIANE DA SILVA                                              70883600 PR    
CASCAVEL           STA TEREZA OEST                Ciências Sociais                 3           OZELIA AMARAL SEDLACEK                                       22662996 PR    
CASCAVEL           STA TEREZA OEST                Ciências Sociais                 4           EDEGAR SCHMIDT PROENÇA                                       43289284 PR    
CASCAVEL           STA TEREZA OEST                Ciências Sociais                 5           PÉRICLES ARIZA                                               85500171 PR    
CASCAVEL           STA TEREZA OEST                Ciências Sociais                 6           MARIELLY LAUTERT                                             85367528 PR    
CASCAVEL           STA TEREZA OEST                Ciências Sociais                 7           GENAROLUÍZ HAMERMULLER                                       56895205 PR    
CASCAVEL           STA TEREZA OEST                Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           VILSON PRUZAK DOS SANTOS                                     86086034 PR    
CASCAVEL           STA TEREZA OEST                Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           MARIA DE LOURDES DE FIGUEIREDO SANTOS                        100378124 PR   
CASCAVEL           STA TEREZA OEST                Linguagens Códigos e Suas Tecnol 3           EVELIN STEFANIE FERREIRA                                     94816106 PR    
CASCAVEL           STA TEREZA OEST                Linguagens Códigos e Suas Tecnol 4           AILTON SILVA DE ANDRADE JUNIOR                               97138923 PR    
CASCAVEL           STA TEREZA OEST                Linguagens Códigos e Suas Tecnol 5           MARIELLY LAUTERT                                             85367528 PR    
CASCAVEL           STA TEREZA OEST                Linguagem Matemática e Ciências  1           MARIZA TEREZINHA RODRIGUES PROENÇA                           58181714 PR    
CASCAVEL           STA TEREZA OEST                Linguagem Matemática e Ciências  2           LUCIANA PAULA VIEIRA                                         128926240 PR   
CASCAVEL           STA TEREZA OEST                Linguagem Matemática e Ciências  3           RICARDO PEREIRA DIAS                                         78032758 PR    
CASCAVEL           STA TEREZA OEST                Linguagem Matemática e Ciências  4           CELIA BRAZ PINTO                                             35787755 PR    
CASCAVEL           STA TEREZA OEST                Linguagem Matemática e Ciências  5           ELIZÂNGELA ALMEIDA ESPÍNDOLA                                 100062747 PR   
CASCAVEL           STA TEREZA OEST                Linguagem Matemática e Ciências  6           MAIRA DE LIMA SANTOS                                         97295611 PR    
CASCAVEL           STA TEREZA OEST                Linguagem Matemática e Ciências  7           MARINEIA MOREIRA DE SOUSA                                    90597680 PR    
FRANCISCO BELTRAO  PEROLA DO OESTE                Ciências Sociais                 1           CLAUDIA DANIELA DE SOUZA                                     68109256 PR    
FRANCISCO BELTRAO  PEROLA DO OESTE                Ciências Sociais                 2           LUZIA DO CARMO DE OLIVEIRA LUZ                               30888987 PR    
FRANCISCO BELTRAO  PEROLA DO OESTE                Ciências Sociais                 3           MARIA HELENA PANZER                                          67621123 PR    
FRANCISCO BELTRAO  PEROLA DO OESTE                Ciências Sociais                 4           SIMONE COLOMBO                                               99956453 PR    
FRANCISCO BELTRAO  PEROLA DO OESTE                Ciências Sociais                 5           ALINE LUCIANA GIONGO SCHENCKEL                               87255905 PR    
FRANCISCO BELTRAO  PEROLA DO OESTE                Ciências Sociais                 6           MONIZE DA SILVA ROSA                                         90181521 PR    
FRANCISCO BELTRAO  PEROLA DO OESTE                Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           CAROLINE CRISTINA BORGHESAN                                  79059056 PR    
FRANCISCO BELTRAO  PEROLA DO OESTE                Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           POLYANA DAL VESCO DE MEDEIROS                                87661679 PR    
FRANCISCO BELTRAO  PEROLA DO OESTE                Linguagens Códigos e Suas Tecnol 3           JULIANE BORTOLI                                              96981082 PR    
FRANCISCO BELTRAO  PEROLA DO OESTE                Linguagem Matemática e Ciências  1           DIENIFER STRAPASSON DE MEIRA                                 90745670 PR    
FRANCISCO BELTRAO  PEROLA DO OESTE                Linguagem Matemática e Ciências  2           KEYLA CRISTIANE HEINTZE                                      70722437 PR    
FRANCISCO BELTRAO  PEROLA DO OESTE                Linguagem Matemática e Ciências  3           SILVANE DE CONTI                                             68322634 PR    
FRANCISCO BELTRAO  PEROLA DO OESTE                Linguagem Matemática e Ciências  4           ROSANGELA FATIMA DA SILVA TORESAN                            71991610 PR    
FRANCISCO BELTRAO  PEROLA DO OESTE                Linguagem Matemática e Ciências  5           NILCEA APARECIDA CARDOSO DE ANDRADE                          35827374 PR    
FRANCISCO BELTRAO  PEROLA DO OESTE                Linguagem Matemática e Ciências  6           MARIZETE MAFFI                                               85930087 PR    
FRANCISCO BELTRAO  PEROLA DO OESTE                Linguagem Matemática e Ciências  7           ANDERSON ADILSO ZUCCHI                                       71687015 PR    
FRANCISCO BELTRAO  PEROLA DO OESTE                Linguagem Matemática e Ciências  8           CEZAR AUGUSTO SOARES                                         98499237 PR    
FRANCISCO BELTRAO  RENASCENCA                     Ciências Sociais                 1           VIVIANA DEIZE CAPRA                                          91266067 PR    
FRANCISCO BELTRAO  RENASCENCA                     Ciências Sociais                 2           RONALDO SCHAUSS                                              83821019 PR    
FRANCISCO BELTRAO  RENASCENCA                     Ciências Sociais                 3           LEDA ORIDES DALPRA                                           34184593 PR    
FRANCISCO BELTRAO  RENASCENCA                     Ciências Sociais                 4           MARCIA MARIZA LEMOS PRZENDZIUK                               59165259 PR    
FRANCISCO BELTRAO  RENASCENCA                     Ciências Sociais                 5           ALINE MARQUES ROSA                                           83142863 PR    
FRANCISCO BELTRAO  RENASCENCA                     Ciências Sociais                 6           SANDRA MARIA CANESSO CONFORTIM                               76567301 PR    
FRANCISCO BELTRAO  RENASCENCA                     Ciências Sociais                 7           SIMONE COLOMBO                                               99956453 PR    
FRANCISCO BELTRAO  RENASCENCA                     Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           CAROLINE CRISTINA BORGHESAN                                  79059056 PR    
FRANCISCO BELTRAO  RENASCENCA                     Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           POLYANA DAL VESCO DE MEDEIROS                                87661679 PR    
FRANCISCO BELTRAO  RENASCENCA                     Linguagem Matemática e Ciências  1           NADIA MARA DA ROSA DE OLIVEIRA                               61274065 PR    
IRATI              IRATI                          Ciências Sociais                 1           CRISTIANE APARECIDA GROCHOVSKI                               89112648 PR    
IRATI              IRATI                          Ciências Sociais                 2           SILNEA VAN DER WAAL                                          75617054 PR    
IRATI              IRATI                          Ciências Sociais                 3           SILMARA REGINA AFONSO LOPES PEREIRA                          85629336 PR    
IRATI              IRATI                          Ciências Sociais                 4           MARINALDA FERNANDES                                          93175913 PR    
IRATI              IRATI                          Ciências Sociais                 5           MARIA CECILIA FIORELLO CARVALHO                              85601890 PR    
IRATI              IRATI                          Ciências Sociais                 6           VERIDIANA CARDOSO NEVES                                      81486204 PR    
IRATI              IRATI                          Ciências Sociais                 7           LUCIANA APARECIDA FERNANDES BOBROVSKI                        84159476 PR    
IRATI              IRATI                          Ciências Sociais                 8           VIVIANE APARECIDA MENDES DANGUY                              71531635 PR    
IRATI              IRATI                          Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           ADRIANE TEIXEIRA REMES                                       92485293 PR    
IRATI              IRATI                          Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           KELEN DE PAULA DANTAS                                        78934085 PR    
IRATI              IRATI                          Linguagens Códigos e Suas Tecnol 3           LUCIANA APARECIDA FERNANDES BOBROVSKI                        84159476 PR    
IRATI              IRATI                          Linguagem Matemática e Ciências  1           VALQUIRIA DAS GRAÇAS DE SOUZA                                98578048 PR    
IRATI              IRATI                          Linguagem Matemática e Ciências  2           ELISIANA ANA FALAT                                           81128340 PR    
IRATI              IRATI                          Linguagem Matemática e Ciências  3           FELIPE LUIS SANCHES                                          264699300 SP   
IRATI              IRATI                          Linguagem Matemática e Ciências  4           VIVIANE APARECIDA MENDES DANGUY                              71531635 PR    
IRATI              IRATI                          Linguagem Matemática e Ciências  5           ANTONIO CESAR REMES                                          83073632 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Ciências Sociais                 1           NILSON CANDIDO CARVALHO                                      61667504 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Ciências Sociais                 2           MARCIA BOER MATIAS                                           64678965 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Ciências Sociais                 3           ANGELA ANDRADE MARCOLINO                                     68806313 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Ciências Sociais                 4           DANIELA PACGULSKI FRANCISCONI                                81214280 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Ciências Sociais                 5           ROSANE SCHMOELLER RODE                                       46083580 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Ciências Sociais                 6           SHIZUKO TOMOIKE GARDENGUE                                    16613215 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Ciências Sociais                 7           MARIA APARECIDA DIAS                                         30112210 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Ciências Sociais                 8           JUAREZ BATISTA DOS SANTOS                                    63727571 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Ciências Sociais                 9           CARLOS HENRIQUE GONÇALES                                     75501200 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           FATIMA DIEB GHADBANE                                         21576956 PR    



IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           MARCIA BOER MATIAS                                           64678965 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 3           MARIA APARECIDA MEIRA                                        40536647 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 4           ZILDA FILOMENA TIBURCIO RAMOS                                40347240 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 5           MARLY ROSA DA COSTA                                          47062233 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 6           MARIA APARECIDA BUCCI DE SOUZA                               58651605 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 7           TATIANA BARCELLOS CASAGRANDE DA SILVA                        76732388 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 8           CLÉIA VIEIRA MARINI                                          70511878 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 9           RICARDO VIECCO DE REZENDE                                    91954893 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 10          MARLI MARIA DA SILVA TESTA                                   46843339 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 11          FERNANDA HONORATO                                            82722475 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 12          NEILSON DARCI SANTOS DE ARRUDA                               93973216 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 13          HANDREZZA RAPHAELLA RAMOS GAMBA                              80418264 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 14          RENATA CRISTINA DIAS                                         95566154 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 15          DAIANE CRISTINA CORRER                                       85590510 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 16          ANDRESSA ARIANE DOS SANTOS                                   101828239 PR   
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 17          CARLA JANAINA SALVADOR                                       80312016 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 18          FABIANA DA SILVA DANIEL                                      87449360 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagem Matemática e Ciências  1           NILSON CANDIDO CARVALHO                                      61667504 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagem Matemática e Ciências  2           CECÍLIA GALLEGOS                                             59429680 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagem Matemática e Ciências  3           EMÍLIA KIYOKO KURODA                                         16361488 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagem Matemática e Ciências  4           DAIANE APARECIDA DA SILVA KOZAK                              94156173 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagem Matemática e Ciências  5           CLAUDINÉIA MENDES DE OLIVEIRA MENJON                         63992143 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagem Matemática e Ciências  6           MICHELE DA SILVA TEROSSI                                     77903089 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagem Matemática e Ciências  7           LUIS ALBERTO FLORES DE MATOS                                 98323775 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagem Matemática e Ciências  8           SHIZUKO TOMOIKE GARDENGUE                                    16613215 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagem Matemática e Ciências  9           JAQUELINE DA SILVA                                           54430930 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagem Matemática e Ciências  10          ZILDA FILOMENA TIBURCIO RAMOS                                40347240 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagem Matemática e Ciências  11          ROSANE SCHMOELLER RODE                                       46083580 PR    
IVAIPORA           ARAPUA                         Linguagem Matemática e Ciências  12          VALDEMIR FERREIRA DOS SANTOS                                 90236091 PR    
IVAIPORA           ARIRANHA IVAI                  Ciências Sociais                 1           FERNANDO LUIS DE CARVALHO                                    83456000 PR    
IVAIPORA           ARIRANHA IVAI                  Ciências Sociais                 2           SHIZUKO TOMOIKE GARDENGUE                                    16613215 PR    
IVAIPORA           ARIRANHA IVAI                  Ciências Sociais                 3           ELIETE VERENKA                                               32497942 PR    
IVAIPORA           ARIRANHA IVAI                  Ciências Sociais                 4           CARLOS HENRIQUE GONÇALES                                     75501200 PR    
IVAIPORA           ARIRANHA IVAI                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           MARLY ROSA DA COSTA                                          47062233 PR    
IVAIPORA           ARIRANHA IVAI                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           ANA CLÁUDIA PEREIRA SANTILIO                                 65462559 PR    
IVAIPORA           ARIRANHA IVAI                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 3           ROSELI DE CARVALHO OLIVEIRA                                  76359350 PR    
IVAIPORA           ARIRANHA IVAI                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 4           DOROTÉIA WOICHESKI                                           38884794 PR    
IVAIPORA           ARIRANHA IVAI                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 5           ELZA DE FATIMA TOSTES                                        31929113 PR    
IVAIPORA           ARIRANHA IVAI                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 6           NEILSON DARCI SANTOS DE ARRUDA                               93973216 PR    
IVAIPORA           ARIRANHA IVAI                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 7           VALERIA VENCIGUERRA ROMAGNOLO                                98607994 PR    
IVAIPORA           ARIRANHA IVAI                  Linguagem Matemática e Ciências  1           SHIZUKO TOMOIKE GARDENGUE                                    16613215 PR    
IVAIPORA           ARIRANHA IVAI                  Linguagem Matemática e Ciências  2           CECÍLIA GALLEGOS                                             59429680 PR    
IVAIPORA           ARIRANHA IVAI                  Linguagem Matemática e Ciências  3           MARIA JOSÉ DE ANDRADE DIAS                                   50523063 PR    
IVAIPORA           ARIRANHA IVAI                  Linguagem Matemática e Ciências  4           ELIANE MARIA DO NASCIMENTO                                   62604263 PR    
IVAIPORA           ARIRANHA IVAI                  Linguagem Matemática e Ciências  5           JULIANA ANDREIA DE SOUZA                                     80934904 PR    
IVAIPORA           ARIRANHA IVAI                  Linguagem Matemática e Ciências  6           MARIA ALTÊNCIA DA SILVA                                      42003492 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Ciências Sociais                 1           VILMA BORGES LEAL                                            45457648 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Ciências Sociais                 2           CLEBER TOLEDO DO NASCIMENTO                                  57459360 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Ciências Sociais                 3           SIMONI BIAJO DE ALMEIDA                                      77151940 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Ciências Sociais                 4           ELIETE VERENKA                                               32497942 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Ciências Sociais                 5           ONIVALDO DONIZETE RAMOS                                      31131910 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           VILMA BORGES LEAL                                            45457648 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           IRACILDA JUSTINO LINO                                        60460477 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 3           ANA CLÁUDIA PEREIRA SANTILIO                                 65462559 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 4           JOSEANE APARECIDA DA SILVA                                   67034317 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 5           ROSELI DE CARVALHO OLIVEIRA                                  76359350 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 6           TATIANA BARCELLOS CASAGRANDE DA SILVA                        76732388 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 7           RICARDO VIECCO DE REZENDE                                    91954893 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 8           ROSANA BISSOLOTE DE OLIVEIRA LEITE                           68869803 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 9           DOROTÉIA WOICHESKI                                           38884794 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 10          SIRLEI BERSST DA SILVA AUGUSTO                               69728685 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 11          HANDREZZA RAPHAELLA RAMOS GAMBA                              80418264 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 12          MARIA APARECIDA DE SOUSA PINHEIRO                            61903844 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 13          ADRIANE REJANE BENDER                                        64963899 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 14          FABIANA DA SILVA DANIEL                                      87449360 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 15          TATIANE DA SILVA DOS SANTOS                                  83445297 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 16          LUCILENE APARECIDA DIAS                                      97242771 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagem Matemática e Ciências  1           MARCIA SIMÕES CARVALHO                                       109602930 PR   
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagem Matemática e Ciências  2           EMÍLIA KIYOKO KURODA                                         16361488 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagem Matemática e Ciências  3           ELIANE MARIA DO NASCIMENTO                                   62604263 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagem Matemática e Ciências  4           ALESSANDRO ALVES MACHADO                                     92532062 PR    



IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagem Matemática e Ciências  5           CLAUDINÉIA MENDES DE OLIVEIRA MENJON                         63992143 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagem Matemática e Ciências  6           ALEX ANTONIO DOS SANTOS                                      87373363 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagem Matemática e Ciências  7           MICHELE DA SILVA TEROSSI                                     77903089 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagem Matemática e Ciências  8           JAQUELINE DA SILVA                                           54430930 PR    
IVAIPORA           IVAIPORA                       Linguagem Matemática e Ciências  9           MIRIAN NATALIÊ SILVA                                         101291081 PR   
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Ciências Sociais                 1           VILMA BORGES LEAL                                            45457648 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Ciências Sociais                 2           MARCIA BOER MATIAS                                           64678965 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Ciências Sociais                 3           CLEBER TOLEDO DO NASCIMENTO                                  57459360 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Ciências Sociais                 4           DANIELA PACGULSKI FRANCISCONI                                81214280 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Ciências Sociais                 5           SIMONI BIAJO DE ALMEIDA                                      77151940 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Ciências Sociais                 6           FERNANDO LUIS DE CARVALHO                                    83456000 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Ciências Sociais                 7           JUAREZ BATISTA DOS SANTOS                                    63727571 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           FATIMA DIEB GHADBANE                                         21576956 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           VILMA BORGES LEAL                                            45457648 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 3           MARCIA BOER MATIAS                                           64678965 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 4           ZILDA FILOMENA TIBURCIO RAMOS                                40347240 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 5           JOSEANE APARECIDA DA SILVA                                   67034317 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 6           MARIA APARECIDA BUCCI DE SOUZA                               58651605 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 7           ROSANA BISSOLOTE DE OLIVEIRA LEITE                           68869803 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 8           SIRLEI BERSST DA SILVA AUGUSTO                               69728685 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 9           ALINE GONÇALVES DE SOUZA                                     94367301 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 10          MARLI MARIA DA SILVA TESTA                                   46843339 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 11          FERNANDA HONORATO                                            82722475 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 12          ADRIANE REJANE BENDER                                        64963899 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 13          ANDRESSA ARIANE DOS SANTOS                                   101828239 PR   
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 14          VALERIA VENCIGUERRA ROMAGNOLO                                98607994 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 15          TATIANE DA SILVA DOS SANTOS                                  83445297 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 16          LUCILENE APARECIDA DIAS                                      97242771 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 17          MARCIA CORREA NESPOLO                                        104158838 PR   
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagem Matemática e Ciências  1           VALI VAGULA                                                  75940009 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagem Matemática e Ciências  2           DAIANE APARECIDA DA SILVA KOZAK                              94156173 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagem Matemática e Ciências  3           ALESSANDRO ALVES MACHADO                                     92532062 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagem Matemática e Ciências  4           ALEX ANTONIO DOS SANTOS                                      87373363 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagem Matemática e Ciências  5           JULIANA ANDREIA DE SOUZA                                     80934904 PR    
IVAIPORA           JARDIM ALEGRE                  Linguagem Matemática e Ciências  6           ZILDA FILOMENA TIBURCIO RAMOS                                40347240 PR    
JACAREZINHO        ANDIRA                         Ciências Sociais                 1           ANELISA IEDA SANCHES                                         85946242 PR    
JACAREZINHO        ANDIRA                         Ciências Sociais                 2           JOAO PENTEADO DA CRUZ                                        52888034 PR    
JACAREZINHO        ANDIRA                         Ciências Sociais                 3           ANA PAULA DE SOUZA                                           85355570 PR    
JACAREZINHO        ANDIRA                         Ciências Sociais                 4           ANDREA ALVES RAMALHO                                         83743840 PR    
JACAREZINHO        ANDIRA                         Ciências Sociais                 5           ROBERTA CRISTINA CARVALHO CHAGAS                             124386721 PR   
JACAREZINHO        ANDIRA                         Ciências Sociais                 6           MARIENNE CRISTINNE VIEIRA TOBIAS                             91871939 PR    
JACAREZINHO        ANDIRA                         Ciências Sociais                 7           FRANCIELE DE FREITAS AGUIAR                                  108236280 PR   
JACAREZINHO        ANDIRA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           REGIELE VALENTIM                                             75011709 PR    
JACAREZINHO        ANDIRA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           JOÃO CARLOS DA SILVA                                         31122724 PR    
JACAREZINHO        ANDIRA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 3           ANDREA ALVES RAMALHO                                         83743840 PR    
JACAREZINHO        ANDIRA                         Linguagens Códigos e Suas Tecnol 4           CAROLINE ARLINDO                                             100689600 PR   
JACAREZINHO        ANDIRA                         Linguagem Matemática e Ciências  1           MARIA LUIZA CAPPI                                            83911786 PR    
JACAREZINHO        ANDIRA                         Linguagem Matemática e Ciências  2           ROBERTO ALVES DEMIRA                                         78088192 PR    
JACAREZINHO        ANDIRA                         Linguagem Matemática e Ciências  3           PAULO SERGIO MAGIOLI                                         59325809 PR    
JACAREZINHO        ANDIRA                         Linguagem Matemática e Ciências  4           CAMILA VALENTIM                                              87018628 PR    
JACAREZINHO        ANDIRA                         Linguagem Matemática e Ciências  5           VALÉRIA DIAS                                                 65580926 PR    
JACAREZINHO        ANDIRA                         Linguagem Matemática e Ciências  6           ÈRICA CAVALCANTI JACOMETI                                    84048194 PR    
JACAREZINHO        ANDIRA                         Linguagem Matemática e Ciências  7           LUIS GERALDO PAPI FERNANDES                                  43664441 PR    
JACAREZINHO        ANDIRA                         Linguagem Matemática e Ciências  8           CLAUDIA APARECIDA MONTERANI ANDREATTA                        69820379 PR    
JACAREZINHO        ANDIRA                         Linguagem Matemática e Ciências  9           KARINE APARECIDA MONTERANI                                   98452052 PR    
JACAREZINHO        ANDIRA                         Linguagem Matemática e Ciências  10          LUCIANA AGUIAR CRUZ                                          89579198 PR    
JACAREZINHO        RIB DO PINHAL                  Ciências Sociais                 1           NABOR DUTRA DE PAULA                                         30617533 PR    
JACAREZINHO        RIB DO PINHAL                  Ciências Sociais                 2           PATRÍCIA APARECIDA VIEIRA                                    87814840 PR    
JACAREZINHO        RIB DO PINHAL                  Ciências Sociais                 3           APARECIDA SOCORRO PERREIRA DE LIMA                           80671377 PR    
JACAREZINHO        RIB DO PINHAL                  Ciências Sociais                 4           CARMEL DA COSTA BRANDÃO DOS SANTOS                           82443495 PR    
JACAREZINHO        RIB DO PINHAL                  Ciências Sociais                 5           MÔNICA AUGUSTA ISAIAS ANTUNES                                95247970 PR    
JACAREZINHO        RIB DO PINHAL                  Ciências Sociais                 6           ROBERTA CRISTINA CARVALHO CHAGAS                             124386721 PR   
JACAREZINHO        RIB DO PINHAL                  Ciências Sociais                 7           MARIENNE CRISTINNE VIEIRA TOBIAS                             91871939 PR    
JACAREZINHO        RIB DO PINHAL                  Ciências Sociais                 8           KELLI RIBEIRO                                                63572128 PR    
JACAREZINHO        RIB DO PINHAL                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           VIVIAN BARBARESCO IGLECIAS DE LIMA                           65240645 PR    
JACAREZINHO        RIB DO PINHAL                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           BRUNA GABRIELA FERREIRA DE ARAÚJO                            90649418 PR    
JACAREZINHO        RIB DO PINHAL                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 3           REGIELE VALENTIM                                             75011709 PR    
JACAREZINHO        RIB DO PINHAL                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 4           PATRÍCIA APARECIDA VIEIRA                                    87814840 PR    
JACAREZINHO        RIB DO PINHAL                  Linguagem Matemática e Ciências  1           IARA SCHMIDT DAL PICCOLO                                     30208528 PR    
JACAREZINHO        RIB DO PINHAL                  Linguagem Matemática e Ciências  2           ROBERTO ALVES DEMIRA                                         78088192 PR    
JACAREZINHO        RIB DO PINHAL                  Linguagem Matemática e Ciências  3           CAMILA VALENTIM                                              87018628 PR    



JACAREZINHO        RIB DO PINHAL                  Linguagem Matemática e Ciências  4           ÈRICA CAVALCANTI JACOMETI                                    84048194 PR    
JACAREZINHO        RIB DO PINHAL                  Linguagem Matemática e Ciências  5           LUIS GERALDO PAPI FERNANDES                                  43664441 PR    
JACAREZINHO        RIB DO PINHAL                  Linguagem Matemática e Ciências  6           KARINE APARECIDA MONTERANI                                   98452052 PR    
PARANAGUA          MORRETES                       Ciências Sociais                 1           LORENA MARIA SKROCH COGROSSI                                 42919276 PR    
PARANAGUA          MORRETES                       Ciências Sociais                 2           MIGUEL MATIAS PAIFFER                                        33515006 PR    
PARANAGUA          MORRETES                       Ciências Sociais                 3           FRANCINE DO NASCIMENTO DAHLE                                 73307066 PR    
PARANAGUA          MORRETES                       Ciências Sociais                 4           ALENCAR DA COSTA PERES                                       123347973 RJ   
PARANAGUA          MORRETES                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           CRISTIANE DARLENE DA SILVEIRA                                71216977 PR    
PARANAGUA          MORRETES                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           DANIELLE RODIO                                               53068505 SC    
PARANAGUA          MORRETES                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 3           ROSIANE COMUNELLO                                            49293453 PR    
PARANAGUA          MORRETES                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 4           MIGUEL MATIAS PAIFFER                                        33515006 PR    
PARANAGUA          MORRETES                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 5           IVY CARON                                                    57206969 PR    
PARANAGUA          MORRETES                       Linguagem Matemática e Ciências  1           JULIANA CAROLINE ÁVILA QUEIRÓZ                               79432989 PR    
PARANAGUA          MORRETES                       Linguagem Matemática e Ciências  2           MIKAELA MELO LANZ                                            94524490 PR    
PARANAGUA          MORRETES                       Linguagem Matemática e Ciências  3           JOÃO ARTHUR SCREMIM JÚNIOR                                   93462629 PR    
PITANGA            BOA V SAO ROQUE                Ciências Sociais                 1           VIVIANE HETTERICH HOEFLING PODOLAN                           75136153 PR    
PITANGA            BOA V SAO ROQUE                Ciências Sociais                 2           CLAUDIA KRUGER                                               85886959 PR    
PITANGA            BOA V SAO ROQUE                Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           CÉZAR DA SILVEIRA GUAZINA                                    127282080 PR   
PITANGA            BOA V SAO ROQUE                Linguagem Matemática e Ciências  1           LUIZ CARLOS MACIEL                                           41640120 PR    
PITANGA            LARANJAL                       Ciências Sociais                 1           ROSILENE DE OLIVEIRA SILVA                                   79856967 PR    
PITANGA            LARANJAL                       Ciências Sociais                 2           MARINA APARECIDA SERODIO                                     71958140 PR    
PITANGA            LARANJAL                       Ciências Sociais                 3           JOELCI DALBEM                                                94769124 PR    
PITANGA            LARANJAL                       Ciências Sociais                 4           ROSANGELA DE ANDRADE SILVA                                   71788580 PR    
PITANGA            LARANJAL                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           ANA GENEROZA                                                 58947415 PR    
PITANGA            LARANJAL                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           NEUZA BUENO DE FREITAS                                       40178848 PR    
PITANGA            LARANJAL                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 3           SILVANA TABORDA DE MIRANDA                                   70520923 PR    
PITANGA            LARANJAL                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 4           JAQUECELI DEMATÉ MATHIAS                                     83736135 PR    
PITANGA            LARANJAL                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 5           ELVIRA LUCAS DE OLIVEIRA SILVA                               54961529 PR    
PITANGA            LARANJAL                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 6           LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS                                 98534377 PR    
PITANGA            LARANJAL                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 7           DIANDRA CAMPOS DA SILVA                                      98363068 PR    
PITANGA            LARANJAL                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 8           MARIA FRANCIELE COLLITO                                      88841417 PR    
PITANGA            LARANJAL                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 9           LUCIANO JOSE LENTSCK                                         70493047 PR    
PITANGA            LARANJAL                       Linguagem Matemática e Ciências  1           SONIA MERI RODRIGUES DOS SANTOS                              43447645 PR    
PITANGA            LARANJAL                       Linguagem Matemática e Ciências  2           NOEL RODRIGUES                                               42536156 PR    
PITANGA            LARANJAL                       Linguagem Matemática e Ciências  3           REGIANE MATOZO FERNANDES                                     98331581 PR    
PITANGA            LARANJAL                       Linguagem Matemática e Ciências  4           LUIZ CARLOS DOMBROSKI                                        62863196 PR    
PITANGA            LARANJAL                       Linguagem Matemática e Ciências  5           JOSE APARECIDO DE MORAIS                                     67288386 PR    
PITANGA            LARANJAL                       Linguagem Matemática e Ciências  6           CLEVERTON AUGUSTO BATISTA RAMOS                              95362230 PR    
PITANGA            LARANJAL                       Linguagem Matemática e Ciências  7           ROBSON CARNEIRO MENESES                                      62777281 PR    
PITANGA            LARANJAL                       Linguagem Matemática e Ciências  8           ADRIANA COLLITO                                              81400210 PR    
PITANGA            PALMITAL                       Ciências Sociais                 1           ROSIMARA MACHADO                                             68644500 PR    
PITANGA            PALMITAL                       Ciências Sociais                 2           MARLI DOCHVAT                                                79821063 PR    
PITANGA            PALMITAL                       Ciências Sociais                 3           EDINALVA MACHADO                                             82206604 PR    
PITANGA            PALMITAL                       Ciências Sociais                 4           CLAUDIA KRUGER                                               85886959 PR    
PITANGA            PALMITAL                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           TAISE DA CONCEIÇÃO                                           94257778 PR    
PITANGA            PALMITAL                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           JAQUECELI DEMATÉ MATHIAS                                     83736135 PR    
PITANGA            PALMITAL                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 3           LUCIANO JOSE LENTSCK                                         70493047 PR    
PITANGA            PALMITAL                       Linguagem Matemática e Ciências  1           CONCEIÇÃO MARIA VIANNA MORAIS                                10296730 PR    
PITANGA            PALMITAL                       Linguagem Matemática e Ciências  2           JOSE APARECIDO DE MORAIS                                     67288386 PR    
PITANGA            PALMITAL                       Linguagem Matemática e Ciências  3           ROSILDA MATINS AURELIO                                       66140113 PR    
PITANGA            PALMITAL                       Linguagem Matemática e Ciências  4           ROBSON CARNEIRO MENESES                                      62777281 PR    
TELEMACO BORBA     ORTIGUEIRA                     Ciências Sociais                 1           VALDINEI LOPES                                               55410917 PR    
TELEMACO BORBA     ORTIGUEIRA                     Ciências Sociais                 2           LUCIO MAURO DE OLIVEIRA                                      52118999 PR    
TELEMACO BORBA     ORTIGUEIRA                     Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           MARCIA JERONIMO DE ANDRADE                                   49387423 PR    
TELEMACO BORBA     ORTIGUEIRA                     Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           ROSÃNGELA APARECIDA VERTUAN                                  59979400 PR    
TELEMACO BORBA     ORTIGUEIRA                     Linguagens Códigos e Suas Tecnol 3           EDINALDO ORTIZ DOS SANTOS                                    87677338 PR    
TELEMACO BORBA     ORTIGUEIRA                     Linguagens Códigos e Suas Tecnol 4           DIONETE PRESTES BUENO                                        56582339 PR    
TELEMACO BORBA     ORTIGUEIRA                     Linguagens Códigos e Suas Tecnol 5           ELIANE SOUZA DE OLIVEIRA                                     83321580 PR    
TELEMACO BORBA     ORTIGUEIRA                     Linguagens Códigos e Suas Tecnol 6           FRANCIELI COUTINHO LETRA                                     101569802 PR   
TELEMACO BORBA     ORTIGUEIRA                     Linguagens Códigos e Suas Tecnol 7           LENITA DA CUNHA RIBAS                                        86901137 PR    
TELEMACO BORBA     ORTIGUEIRA                     Linguagens Códigos e Suas Tecnol 8           VANESSA DE SOUZA SILVA                                       91983311 PR    
TELEMACO BORBA     ORTIGUEIRA                     Linguagens Códigos e Suas Tecnol 9           JOSÉ ADILSON BENICIO                                         76399484 PR    
TELEMACO BORBA     ORTIGUEIRA                     Linguagem Matemática e Ciências  1           EDER LUIZ BALBINO                                            91776219 PR    
TELEMACO BORBA     ORTIGUEIRA                     Linguagem Matemática e Ciências  2           MARCIA DA CUNHA RIBAS                                        70824876 PR    
TELEMACO BORBA     ORTIGUEIRA                     Linguagem Matemática e Ciências  3           MARCELO TOMEN GUEDES DE MORAIS                               79797766 PR    
TELEMACO BORBA     ORTIGUEIRA                     Linguagem Matemática e Ciências  4           LUIZ GUSTAVO LAROCCA                                         82217304 PR    
TELEMACO BORBA     ORTIGUEIRA                     Linguagem Matemática e Ciências  5           JONATHAN HIRT                                                93034813 PR    
TELEMACO BORBA     ORTIGUEIRA                     Linguagem Matemática e Ciências  6           EVERSON DE SOUZA DA LUZ                                      63835650 PR    
TELEMACO BORBA     ORTIGUEIRA                     Linguagem Matemática e Ciências  7           LOURDES MACHADO BALBINO                                      94805058 PR    
UMUARAMA           IPORA                          Ciências Sociais                 1           SEBASTIÃO BANHE CABRAL JUNIOR                                85698435 PR    
UMUARAMA           IPORA                          Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           DIVANETE CORREIA DE ARAUJO                                   88452232 PR    



UMUARAMA           IPORA                          Linguagem Matemática e Ciências  1           DÉBORA OLIVEIRA DE ARAÚJO SOUCEK                             66975363 PR    
UMUARAMA           PEROBAL                        Ciências Sociais                 1           EROINA MARIA DA SIVA PAULESKI                                51789768 PR    
UMUARAMA           PEROBAL                        Ciências Sociais                 2           HELOISA MARIA ASSUMPCAO                                      39429209 PR    
UMUARAMA           PEROBAL                        Ciências Sociais                 3           RODRIGO SANCHES ROSA                                         88308875 PR    
UMUARAMA           PEROBAL                        Ciências Sociais                 4           ALESSANDRA DE SOUZA SANTOS                                   88661516 PR    
UMUARAMA           PEROBAL                        Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA                                  20016175 PR    
UMUARAMA           PEROBAL                        Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           VALDECI APARECIDA CARDOSO                                    129321350 PR   
UMUARAMA           PEROBAL                        Linguagens Códigos e Suas Tecnol 3           NAYARA FERRO GUILHERME                                       98721797 PR    
UMUARAMA           PEROBAL                        Linguagens Códigos e Suas Tecnol 4           DANIELLE FREIRE DA SILVA MIERZWINSKI                         64581880 PR    
UMUARAMA           PEROBAL                        Linguagens Códigos e Suas Tecnol 5           DINEUSA CONCEIÇÃO BISPO                                      42957925 PR    
UMUARAMA           PEROBAL                        Linguagens Códigos e Suas Tecnol 6           VERIMONIA CASAVECHIA FIGUEIREDO                              76076219 PR    
UMUARAMA           PEROBAL                        Linguagens Códigos e Suas Tecnol 7           ALESSANDRA CORREIA DA SILVA                                  79796123 PR    
UMUARAMA           PEROBAL                        Linguagens Códigos e Suas Tecnol 8           ELAINE LISBOA LOPES DOS SANTOS                               128902546 PR   
UMUARAMA           PEROBAL                        Linguagens Códigos e Suas Tecnol 9           WANESSA DHIANE DA COSTA OLIVEIRA                             78101687 PR    
UMUARAMA           PEROBAL                        Linguagens Códigos e Suas Tecnol 10          LORIVAL FERNANDES RIBEIRO                                    47572134 PR    
UMUARAMA           PEROBAL                        Linguagem Matemática e Ciências  1           DÉBORA OLIVEIRA DE ARAÚJO SOUCEK                             66975363 PR    
UMUARAMA           PEROBAL                        Linguagem Matemática e Ciências  2           PATRICIA SANCHES SANTOS                                      65273250 PR    
UMUARAMA           PEROBAL                        Linguagem Matemática e Ciências  3           DANIELLE DEZIRRE SOUZA DOS REIS                              82906223 PR    
UMUARAMA           PEROBAL                        Linguagem Matemática e Ciências  4           SIMONE FAIOLA DE MENDONÇA                                    97461252 PR    
UMUARAMA           PEROBAL                        Linguagem Matemática e Ciências  5           RONEY PETERSON PEREIRA                                       100104890 PR   
UMUARAMA           PEROBAL                        Linguagem Matemática e Ciências  6           CAMILA LOPES FERNANDES                                       99121564 PR    
UMUARAMA           PEROBAL                        Linguagem Matemática e Ciências  7           EDMARA APARECIDA ISAIAS                                      53882714 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Ciências Sociais                 1           SEBASTIÃO BANHE CABRAL JUNIOR                                85698435 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Ciências Sociais                 2           KELLI CORREIRA THEODORO                                      88096967 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Ciências Sociais                 3           MARIA JOSIANE DO NASCIMENTO                                  85456296 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Ciências Sociais                 4           VERA LUCIA GARCIA                                            48922694 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Ciências Sociais                 5           EROINA MARIA DA SIVA PAULESKI                                51789768 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Ciências Sociais                 6           HELOISA MARIA ASSUMPCAO                                      39429209 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Ciências Sociais                 7           MARLI JUÁ DE ARAUJO                                          98221131 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Ciências Sociais                 8           MARIA JOSÉ DA SILVA BRITO                                    43969307 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Ciências Sociais                 9           RODRIGO SANCHES ROSA                                         88308875 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Ciências Sociais                 10          ALESSANDRA DE SOUZA SANTOS                                   88661516 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           GISLAINE MEURY FLABIO                                        82063404 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           VALDECI APARECIDA CARDOSO                                    129321350 PR   
UMUARAMA           UMUARAMA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 3           NAYARA FERRO GUILHERME                                       98721797 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 4           ANDREA BERCELINI DE ARAUJO DA SILVA                          76470723 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 5           DINEUSA CONCEIÇÃO BISPO                                      42957925 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 6           ALESSANDRA CORREIA DA SILVA                                  79796123 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 7           MILAINE CRISTIANE DE OLIVEIRA                                96718730 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 8           MARIA HELENA PARESCHI DUTRA                                  36133830 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 9           DIVANETE CORREIA DE ARAUJO                                   88452232 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 10          ELAINE LISBOA LOPES DOS SANTOS                               128902546 PR   
UMUARAMA           UMUARAMA                       Linguagens Códigos e Suas Tecnol 11          WANESSA DHIANE DA COSTA OLIVEIRA                             78101687 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Linguagem Matemática e Ciências  1           CLAUDIA REGINA RAMOS                                         84824909 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Linguagem Matemática e Ciências  2           VANDIMARA PEREIRA SANTANA                                    38611798 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Linguagem Matemática e Ciências  3           PATRICIA SANCHES SANTOS                                      65273250 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Linguagem Matemática e Ciências  4           DANIELLE DEZIRRE SOUZA DOS REIS                              82906223 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Linguagem Matemática e Ciências  5           MARCILENE APARECIDA DE OLIVEIRA VILELA                       61519610 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Linguagem Matemática e Ciências  6           DÉBORA ZANCHI CORREIA                                        344248616 SP   
UMUARAMA           UMUARAMA                       Linguagem Matemática e Ciências  7           RONEY PETERSON PEREIRA                                       100104890 PR   
UMUARAMA           UMUARAMA                       Linguagem Matemática e Ciências  8           CAMILA LOPES FERNANDES                                       99121564 PR    
UMUARAMA           UMUARAMA                       Linguagem Matemática e Ciências  9           EDMARA APARECIDA ISAIAS                                      53882714 PR    
UNIAO DA VITORIA   CRUZ MACHADO                   Ciências Sociais                 1           EVA SEDLACZEK WENDT                                          72442342 PR    
UNIAO DA VITORIA   CRUZ MACHADO                   Ciências Sociais                 2           CACILDA MARIA TACK                                           59664433 PR    
WENCESLAU BRAZ     ARAPOTI                        Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           LUCELIA DE LOURDES MENDES                                    67309642 PR    
WENCESLAU BRAZ     ARAPOTI                        Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           INDIANARA DA SILVA DE AZEVEDO                                12293982 MG    
WENCESLAU BRAZ     ARAPOTI                        Linguagem Matemática e Ciências  1           JOSANA GOMES RAMOS DA SILVA                                  103759277 PR   
WENCESLAU BRAZ     ARAPOTI                        Linguagem Matemática e Ciências  2           TERESINHA SOARDI                                             39724510 PR    
WENCESLAU BRAZ     ARAPOTI                        Linguagem Matemática e Ciências  3           CLAUDIO MANOEL LIVRAMENTO                                    7R2494773 SC   
WENCESLAU BRAZ     ARAPOTI                        Linguagem Matemática e Ciências  4           VIVIENY NOGUEIRA VISBISKI                                    44097265 PR    
WENCESLAU BRAZ     ARAPOTI                        Linguagem Matemática e Ciências  5           ALEXANDRO PICKSIUS                                           70504685 PR    
WENCESLAU BRAZ     ARAPOTI                        Linguagem Matemática e Ciências  6           MARI ANDREA DE GOVEIA                                        60243760 PR    
WENCESLAU BRAZ     ARAPOTI                        Linguagem Matemática e Ciências  7           JÉSSICA CRISTINA CORRÊA                                      81798192 PR    
WENCESLAU BRAZ     ARAPOTI                        Linguagem Matemática e Ciências  8           DIEGO ROBERTO ROLIM VACILOTO                                 90922696 PR    
WENCESLAU BRAZ     ARAPOTI                        Linguagem Matemática e Ciências  9           GILSON DA SILVA                                              59840797 PR    
WENCESLAU BRAZ     ARAPOTI                        Linguagem Matemática e Ciências  10          ANDRE JONATHAS TEIXEIRA                                      96192223 PR    
WENCESLAU BRAZ     JAGUARIAIVA                    Linguagem Matemática e Ciências  1           ROSE MARIA FERREIRA                                          40114858 PR    
WENCESLAU BRAZ     JAGUARIAIVA                    Linguagem Matemática e Ciências  2           LOREN MARTINS DE PAULA                                       97613761 PR    
WENCESLAU BRAZ     SALTO ITARARE                  Ciências Sociais                 1           ILTEMAR VICENTE                                              107388591 PR   
WENCESLAU BRAZ     SALTO ITARARE                  Ciências Sociais                 2           FRANCISCO MANOEL DE CARVALHO NETO                            103713269 PR   
WENCESLAU BRAZ     SALTO ITARARE                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           MARIA ELZA MARTINS                                           51847601 PR    



WENCESLAU BRAZ     SALTO ITARARE                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           CLARISSE RAMOS                                               127584133 PR   
WENCESLAU BRAZ     SANT DO ITARARE                Ciências Sociais                 1           ILTEMAR VICENTE                                              107388591 PR   
WENCESLAU BRAZ     SANT DO ITARARE                Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           CLARISSE RAMOS                                               127584133 PR   
WENCESLAU BRAZ     SANT DO ITARARE                Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           ROSEMERI SANTOS PINTO                                        110852487 PR   
WENCESLAU BRAZ     SANT DO ITARARE                Linguagem Matemática e Ciências  1           RENATO ROLIM BENTO                                           91256592 PR    
WENCESLAU BRAZ     WENCESLAU BRAZ                 Ciências Sociais                 1           JOANA D'ARQUE SILVA                                          43500147 PR    
WENCESLAU BRAZ     WENCESLAU BRAZ                 Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           ELIANE CRISTINA PEREIRA DE MORAIS                            67836316 PR    
WENCESLAU BRAZ     WENCESLAU BRAZ                 Linguagens Códigos e Suas Tecnol 2           LUCELIA DE LOURDES MENDES                                    67309642 PR    
WENCESLAU BRAZ     WENCESLAU BRAZ                 Linguagens Códigos e Suas Tecnol 3           ROSEMERI SANTOS PINTO                                        110852487 PR   
WENCESLAU BRAZ     WENCESLAU BRAZ                 Linguagens Códigos e Suas Tecnol 4           CLAUDINÉIA DOS SANTOS BOICZUK ROSA                           52410363 PR    
WENCESLAU BRAZ     WENCESLAU BRAZ                 Linguagem Matemática e Ciências  1           JOSANA GOMES RAMOS DA SILVA                                  103759277 PR   
WENCESLAU BRAZ     WENCESLAU BRAZ                 Linguagem Matemática e Ciências  2           MARINA MORIZONO                                              41679301 PR    
WENCESLAU BRAZ     WENCESLAU BRAZ                 Linguagem Matemática e Ciências  3           GILBERTO SABINO DOS SANTOS                                   67527895 PR    
WENCESLAU BRAZ     WENCESLAU BRAZ                 Linguagem Matemática e Ciências  4           DIEGO ROBERTO ROLIM VACILOTO                                 90922696 PR    
WENCESLAU BRAZ     WENCESLAU BRAZ                 Linguagem Matemática e Ciências  5           RENATO ROLIM BENTO                                           91256592 PR    
WENCESLAU BRAZ     WENCESLAU BRAZ                 Linguagem Matemática e Ciências  6           ANDRE JONATHAS TEIXEIRA                                      96192223 PR    
LARANJEIRAS DO SUL LARANJ DO SUL                  Ciências Sociais                 1           DANIEL CIRILO AUGUSTO                                        93466365 PR    
LARANJEIRAS DO SUL LARANJ DO SUL                  Ciências Sociais                 2           MARILENE BORDIN ARTUSO                                       60533652 PR    
LARANJEIRAS DO SUL LARANJ DO SUL                  Ciências Sociais                 3           ALEXANDRE VOLFF                                              89769590 PR    
LARANJEIRAS DO SUL LARANJ DO SUL                  Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           ELIZANDRA CORADELI                                           74077846 PR    
LARANJEIRAS DO SUL LARANJ DO SUL                  Linguagem Matemática e Ciências  1           SONIA MARTINS SILVA                                          57083166 PR    
LARANJEIRAS DO SUL LARANJ DO SUL                  Linguagem Matemática e Ciências  2           MARILIS DAMBROSKI                                            96727810 PR    
LARANJEIRAS DO SUL PORTO BARREIRO                 Ciências Sociais                 1           DANIEL CIRILO AUGUSTO                                        93466365 PR    
LARANJEIRAS DO SUL PORTO BARREIRO                 Ciências Sociais                 2           MARILENE BORDIN ARTUSO                                       60533652 PR    
LARANJEIRAS DO SUL PORTO BARREIRO                 Ciências Sociais                 3           LUCIMARA RIBEIRO JOAQUIM                                     86333430 PR    
LARANJEIRAS DO SUL PORTO BARREIRO                 Ciências Sociais                 4           ALEXANDRE VOLFF                                              89769590 PR    
LARANJEIRAS DO SUL PORTO BARREIRO                 Linguagens Códigos e Suas Tecnol 1           ELIZANDRA CORADELI                                           74077846 PR    
LARANJEIRAS DO SUL PORTO BARREIRO                 Linguagem Matemática e Ciências  1           SONIA MARTINS SILVA                                          57083166 PR    
LARANJEIRAS DO SUL PORTO BARREIRO                 Linguagem Matemática e Ciências  2           MARILIS DAMBROSKI                                            96727810 PR    
LARANJEIRAS DO SUL QUEDAS IGUACU                  Linguagem Matemática e Ciências  1           LOURDES CARNEIRO DE LIMA BRASIL                              67055292 PR    
LARANJEIRAS DO SUL QUEDAS IGUACU                  Linguagem Matemática e Ciências  2           VANESSA CAROLINE GAYARDO                                     89668646 PR    
LARANJEIRAS DO SUL QUEDAS IGUACU                  Linguagem Matemática e Ciências  3           FÁBIO LUIZ RIBAS                                             85572954 PR    
LARANJEIRAS DO SUL QUEDAS IGUACU                  Linguagem Matemática e Ciências  4           LUCELIA MARINÊS PIASESKI                                     75256884 PR    


